Автоматический выключатель
с электронным расцепителем
в литом корпусе
ВА88-40
Инструкция по эксплуатации
1
Содержание
1. Применение ...............................................................................................2

1250 / / 80×5 2
7.2. Потери мощности
Таблица 18.
Модель Номинальный
ток (A)
3P/4P Потери по мощности общие (W)
Фронтальное/
тыльное
подключение
Втычной тип
Фронтальное
подключение
Втычной тип
Тыльное
подключение
BA88-40/125 125 12 12 12.2
BA88-40/160 160 40 50 62
BA88-40/250 250 50 75 86
BA88-40/320 320 55 80 89
BA88-40/400 400 58 87 90
BA88-40/630 630 110 120 130
BA88-40/800 800 115.2 125 140
BA88-40/1250 1250 200 / /
7.3. Изменение коэффициента сбрасывания в зависимости от
температуры окружающей среды
Таблица 19.
Модель Номинальный